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INSTITUCION : Instituto de la Propiedad 0024

Adicionales
Telefonía Celular
Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales
Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
Transporte
Mantenimiento y Reparación de Equipo para Computación
Mantenimiento y Reparación de Equipo de Oficina y 
Muebles
Limpieza, Aseo y Fumigación
Publicidad y Propaganda
Servicio de Internet
Viáticos Nacionales
Viáticos al Exterior
Ceremonial y Protocolo
Productos Alimenticios Y Bebidas
Tintas, Pinturas y Colorantes
Diesel
Repuestos y Accesorios
Muebles y Equipos Educacionales
Ayuda Social a Personas
Beneficios Especiales

Compensaciones
Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
Transporte
Mantenimiento y Reparación de Equipo de Oficina y 
Muebles
Limpieza, Aseo y Fumigación
Mantenimiento de Sistemas Informáticos
Primas y Gastos de Seguro
Viáticos Nacionales
Tasas
Gastos Judiciales
Ceremonial y Protocolo
Productos Alimenticios Y Bebidas
Productos De Papel Y CartóN
Llantas y Cámaras de Aire
Diesel
Aceites y Grasas Lubricantes
Elementos de Limpieza y Aseo Personal

11400
21430
22100
23200

23350
23360

23500
25600
25700
26210
26220
29100
31110
35500
35620
39600
42710
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51240
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 099
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 59,613,191.00
 50,000.00

 105,000.00
 10,000.00

 16,000.00
 2,179.00

 574,092.00
 26,565.00

 2,000.00
 661,802.00
 166,508.00

 20,000.00
 53,226.00

 248,000.00
 264,629.00

 25,930.00
 1,710.00

 162,428.00
 600,000.00

 14,718,144.00
 616,650.00

 597,561.00

 143,555.00
 213,226.00

 50,954.00
 530,941.00
 600,000.00

 106,791,174.00
 47,151.00
 33,759.00

 423,453.00
 237,162.00
 234,351.00
 257,990.00
 300,000.00

 0.00
 0.00

 105,000.00
 0.00

 0.00
 2,179.00

 565,282.50
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 15,167.35
 0.00
 0.00

 416,140.59

 13,329,358.30
 0.00

 83,611.00

 0.00
 0.00
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 0.00
 0.00

 106,791,173.62
 0.00
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 0.38
 47,151.00
 33,759.00

 0.00
 237,162.00
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 257,990.00
 300,000.00
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FTE BENEFICIARIO TRANSFERENCIA PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDOPRECOMPROMISOORGOBJETO 
DEL GASTO

DENOMINACION PRESUPUESTO
APROBADO
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 0.00
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 0.00

 0.00
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 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 15,167.35
 0.00
 0.00

 416,140.59

 13,329,358.30
 0.00

 83,611.00

 0.00
 0.00

 37,323.10
 0.00
 0.00

 106,791,173.62
 0.00
 0.00

 423,453.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00

 105,000.00
 0.00

 0.00
 2,179.00
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 0.00
 0.00
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 15,167.35
 0.00
 0.00

 416,140.59

 13,329,358.30
 0.00

 83,611.00

 0.00
 0.00
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 0.00
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 0.00
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 0.00
 0.00
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 0.00
 0.00
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 0.00
 0.00
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 9,678,008.09
 0.00
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 0.00
 0.00
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 0.00
 0.00
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 0.00
 0.00
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 0.00
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0 -PY:  194,658,337.00  127,608,048.06  67,050,288.94 0.00  127,608,048.06  127,608,048.06  123,956,697.85  0.00

 00 -SPR:  194,658,337.00  127,608,048.06  67,050,288.94 0.00  127,608,048.06  127,608,048.06  123,956,697.85  0.00
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DIRECCIÓN Y COORDINACIÓN

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
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 132,055,077.00

 1,103,769.44

 126,504,278.62

 61,499,490.56

 5,550,798.38
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 126,504,278.62
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 1,103,769.44

 122,852,928.41

 0.00

 0.00
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Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza
Repuestos y Accesorios
Muebles Varios de Oficina
Equipo de Elevación y Tracción

Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales
Mantenimiento y Reparación de Edificios y Locales
Mantenimiento y Reparación de Equipo para Computación
Servicios de Capacitación
Viáticos Nacionales
Productos Alimenticios Y Bebidas
Productos De Papel Y CartóN
Productos de Artes Gráficas
Diesel
Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza
Repuestos y Accesorios
Equipos Varios de Oficina

Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales
Mantenimiento y Reparación de Equipo para Computación
Publicidad y Propaganda
Viáticos Nacionales
Ceremonial y Protocolo
Productos Alimenticios Y Bebidas
Productos De Papel Y CartóN
Tintas, Pinturas y Colorantes
Diesel
Productos de Material Plástico
Elementos de Ferretería
Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza
Utiles y Materiales Eléctricos
Equipo de Comunicación

39200
39600
42110
42340
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23100
23350
24500
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31110
33100
33300
35620
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 112,752.00
 6,123,754.00

 10,500.00
 12,000.00

 48,328.00
 336,500.00
 250,000.00

 57,600.00
 3,189,505.00

 22,837.00
 11,733.00
 31,556.00

 113,473.00
 44,583.00
 43,500.00
 25,000.00

 59,260.00
 100,000.00
 282,098.00

 1,888,567.00
 786,092.00

 49,415.00
 289,099.00

 15,750.00
 634,374.00

 2,000.00
 9,000.00

 17,024.00
 58,300.00

 104,000.00

 112,751.75
 5,726,607.85

 0.00
 0.00

 47,363.77
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 46,000.00
 0.00

 41,342.50
 0.00

 12,455.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 1,863.00
 0.00

 23,033.35
 0.00
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 397,146.15

 10,500.00
 12,000.00

 964.23
 336,500.00
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 57,600.00
 3,189,505.00

 22,837.00
 11,733.00
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 44,583.00
 43,500.00
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 240,755.50

 1,888,567.00
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 15,750.00
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 4,174,615.00

 4,294,979.00

 258,842.00

 47,363.77

 124,693.85

 0.00

 4,127,251.23

 4,170,285.15

 258,842.00

 0.00

 0.00

 0.00

 47,363.77
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 124,693.85

 0.00

 47,363.77

 124,693.85

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 00

 00

 00

-

-

-
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 4,174,615.00
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REGISTRO DE LA PROPIEDAD INMUEBLE

REGULARIZACIÓN PREDIAL

REGISTRO DE PROPIEDAD INTELECTUAL
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 0.00
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Mantenimiento y Reparación de Equipo para Computación
Viáticos Nacionales
Productos Alimenticios Y Bebidas

Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales
Mantenimiento y Reparación de Equipo de Oficina y 
Muebles
Viáticos Nacionales
Viáticos al Exterior
Productos Alimenticios Y Bebidas
Prendas de Vestir
Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza
Repuestos y Accesorios
Muebles Varios de Oficina
Electrodomésticos
Equipo de Comunicación
Aplicaciones Informáticas

Mantenimiento y Reparación de Equipo para Computación
Mantenimiento y Reparación de Otros Equipos
Viáticos Nacionales
Viáticos al Exterior
Ceremonial y Protocolo
Productos Alimenticios Y Bebidas
Prendas de Vestir
Productos de Artes Gráficas
Diesel
Repuestos y Accesorios

Mantenimiento y Reparación de Edificios y Locales
Mantenimiento y Reparación de Otros Equipos
Servicios de Capacitación

23350
26210
31110

22100
23360

26210
26220
31110
32310
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42140
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 100,000.00
 152,460.00

 6,382.00

 458,261.00
 75,000.00

 140,103.00
 54,127.00
 10,914.00
 62,035.00

 176,809.00
 209,700.00
 113,120.00

 27,000.00
 154,800.00
 250,000.00

 88,412.00
 115,650.00

 1,129,161.00
 20,777.00
 33,601.00
 31,280.00
 13,754.00
 43,188.00

 256,000.00
 30,000.00

 60,000.00
 6,461.00

 217,430.00
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 0.00
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 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00

 458,261.00
 0.00
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 0.00

 254,254.76

 458,261.00

 0.00

 254,254.76

 0.00

 0.00

 0.00

 00

 00

 00

-

-

-

SPR:

SPR:

SPR:

 1,731,869.00

 1,761,823.00

 4,880,277.00

 458,261.00

 0.00

 254,254.76

 1,273,608.00

 1,761,823.00

 4,626,022.24

 0.00

 0.00

 0.00

 458,261.00

 0.00

 254,254.76

 458,261.00

 0.00

 254,254.76

 458,261.00

 0.00

 254,254.76

 0.00

 0.00

 0.00

 17

 18

 19

REGISTRO DE PROPIEDAD VEHICULAR

CATASTRO NACIONAL

CARTOGRAFÍA Y GEOGRAFÍA

 1,731,869.00

 1,761,823.00

 4,880,277.00

 458,261.00

 0.00

 254,254.76

 1,273,608.00

 1,761,823.00

 4,626,022.24

 0.00

 0.00

 0.00

 458,261.00

 0.00

 254,254.76

 458,261.00

 0.00

 254,254.76

 458,261.00

 0.00

 254,254.76

 0.00

 0.00

 0.00

PG:

PG:

PG:

 001

 001

 001

 001

DIRECCIÓN Y COORDINACIÓN

DIRECCIÓN Y COORDINACIÓN

DIRECCIÓN Y COORDINACIÓN

DIRECCIÓN Y COORDINACIÓN

ACT/OBRA:

ACT/OBRA:

ACT/OBRA:

ACT/OBRA:

 258,842.00

 1,731,869.00

 1,761,823.00

 4,880,277.00

 0.00

 458,261.00

 0.00

 254,254.76

 258,842.00

 1,273,608.00

 1,761,823.00

 4,626,022.24

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 458,261.00

 0.00

 254,254.76

 0.00

 458,261.00

 0.00

 254,254.76

 0.00

 458,261.00

 0.00

 254,254.76

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR OBJETOS A NIVEL DE ACTIVIDADES OBRA

República de Honduras

12/04/2023 11:24:18
2022Gestión: 

R_EGA_02_OBJFTEORG

Instituto de la Propiedad

FECHA   DESDE : 01/01/2022 HASTA: 31/12/2022

ESTADO: APROBADO

Nota: El saldo es igual a: Presupuesto Aprobado + Modificaciones Autorizadas + Modificaciones Solicitadas - Ejecucion (Precompromiso Elaborado)
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Servicios de Consultoría de Monitoreo y Evaluación
Primas y Gastos de Seguro
Publicidad y Propaganda
Servicio de Internet
Pasajes al Exterior
Viáticos Nacionales
Viáticos al Exterior
Ceremonial y Protocolo
Prendas de Vestir
Productos De Papel Y CartóN
Productos de Artes Gráficas
Tintas, Pinturas y Colorantes
Diesel
Aceites y Grasas Lubricantes
Productos Fotoquímicos
Herramientas Menores
Elementos de Ferretería
Repuestos y Accesorios
Equipos Varios de Oficina

24720
25400
25600
25700
26120
26210
26220
29100
32310
33100
33300
35500
35620
35650
35920
36400
36930
39600
42120

 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000

 12
 12
 12
 12
 12
 12
 12
 12
 12
 12
 12
 12
 12
 12
 12
 12
 12
 12
 12

 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099

 416,000.00
 25,000.00
 50,000.00
 37,000.00

 225,000.00
 2,197,650.00

 709,385.00
 128,518.00

 2,013.00
 76,850.00

 274,470.00
 135,000.00

 13,000.00
 2,110.00

 18,600.00
 1,850.00

 38,440.00
 233,500.00

 12,000.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 249,999.76
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 4,255.00

 416,000.00
 25,000.00
 50,000.00
 37,000.00

 225,000.00
 2,197,650.00

 709,385.00
 128,518.00

 2,013.00
 76,850.00
 24,470.24

 135,000.00
 13,000.00

 2,110.00
 18,600.00

 1,850.00
 38,440.00

 233,500.00
 7,745.00

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

FTE BENEFICIARIO TRANSFERENCIA PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDOPRECOMPROMISOORGOBJETO 
DEL GASTO

DENOMINACION PRESUPUESTO
APROBADO

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 211,760,742.00  128,492,621.44TOTAL GENERAL :  0.00  83,268,120.56

COMPROMISO DEVENGADO

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 249,999.76
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 4,255.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 249,999.76
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 4,255.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 249,999.76
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 4,255.00

CONGELAMIENTO

 128,492,621.44  128,492,621.44  124,841,271.23

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00

PAGO


